
第１日目 第２日目 第３日目

４月２０日（水） ４月２１日（木） ４月２２日（金）

6:00  6:00　起床  6:00　起床

 6:30　朝の集い

7:00  6:45　実習班長/副班長会議

 7:15　朝食  7:00　朝食

8:00  8:30 学校集合・点呼  8:00　清掃・身辺整理  8:00　清掃・荷物移動

      出発式  8:15～8:30部屋チェック  8:15～8:30部屋チェック

9:00  8:45  バス発車  9:00　学年活動Ⅰ  9:00　学習時間⑤

（途中休憩１回） （やまとよ体育館） 【高校生活】

10:00  9:55 道の駅まほろば着   整列練習　～　学年レク 10:00火熾し／野外炊さん

自販機・売店利用禁止 　大縄跳び　～　綱引き大会 ＜カレー作り＞

11:00 10:10道の駅まほろば発 （やまとよ体育館１Ｆ）

11:30　ハチ高原着              昼食

12:00 11:40  入山式／入館式 12:00　昼食 12:00　～片づけ

写真撮影／昼食（弁当持参） 12:45  クラスアワー 終了後　表彰式／退山式

13:00 13:15　 外に整列 ＜校歌練習＞ 13:00　バス乗車・点呼

　オリエンテーリング （各クラスの活動場所） 13:10　ハチ高原発

14:00 14:00 　学年活動Ⅱ 14:20（途中休憩１回）

（サンダイフク体育館） 　　 道の駅まほろば

15:00 　校長講話　～　行事紹介 自販機・売店利用禁止

15:30 　進路学習 14:35道の駅まほろば発

16:00 ＜R-CAP＞ 15:45　学校着

16:30　　終了 （サンダイフク体育館） 16:00　解散式

17:00 17:00　夕食 16:50学習時間③【英語】 解散後、ＪＲ三田と

（サンダイフク体育館） エルムプラザ経由ＪＲ新三田

18:00 18:10学習時間①【国語】 18:00　夕食 へのバス配車あり

（サンダイフク体育館） 希望者は事前に調査します

19:00 19:10　休憩 19:10学習時間④【理社】

19:25学習時間②【数学】 （サンダイフク体育館）

20:00 （サンダイフク体育館）

20:30  入浴／夜食 20:30　入浴／夜食

21:00

22:00 22:00　室長会議 22:00　室長会議

22:30　点呼 22:30　点呼

23:00 23:00  消灯・就寝 23:00  消灯・就寝

24:00

３１回生　オリエンテーション合宿日程表 （予定）【改訂版】


